
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 
i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 2091, §1, pkt 2, lit. b ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pracownikami wyznaczonymi do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników w budynku Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie są: 

1. Anna Brzozowska - Starszy inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich; 

2. Piotr Dudek - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich; 

3. Jacek Dzik - Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska; 

4. Jerzy Stepanów - Główny specjalista w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i  Gospodarki 
Nieruchomościami; 

5. Artur Sysa - Główny specjalista - Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony 
Cywilnej i Spraw Obronnych; 

6. Waldemar Fedorowicz - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Społecznej. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawuje Starosta Krasnostawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Krasnostawski 
 
 

Andrzej Leńczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AD4026-4AA8-400E-8E52-3C224263FAFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


